商品価格改定のご案内

平素より皆様には格別のご愛顧を賜わり厚くお礼申

し上げます。

砂糖、小麦粉をはじめとした原材料の高騰、原油価格

の上昇に伴う物流コストの高騰、またお客様への安心

安全な商品を提供し続けるための設備投資など、企業

努力だけでは従来の販売価格を維持する事が困難と

なりましたので、10 月 3 日(火)より、商品の価格を

改定させていただきます。

お客様各位には大変ご迷惑をお掛けすることになり

ますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

今後も従業員一同、安全で美味しいお菓子作りと心地

よいサービスの提供に、努めてまいります。